
 

                                                                                                                                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От  01.10.2015 г.                                                                          № 1193                 

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 14.11.2014 года № 2172 «Об учреждении 

поощрений  Главы Шекснинского муниципального района» и статьями  29, 

32  Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского 

муниципального района за личный вклад в развитие дорожного 

хозяйства Шекснинского муниципального района, многолетний 

добросовестный труд: 

Конина Николая Владимировича, водителя Шекснинского 

дорожного ремонтно-строительного управления открытого 

акционерного общества «Вологодавтодор»; 

Черняк Геннадия Владимировича, машиниста экскаватора 

Шекснинского дорожного ремонтно-строительного управления 

открытого акционерного общества «Вологодавтодор». 

 2. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского 

муниципального района: 

- за достигнутые трудовые успехи, многолетний добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником Днем работников 

дорожного хозяйства: 

Байшеву Нину Аркадьевну, заместителя главного бухгалтера 

Шекснинского дорожного ремонтно-строительного управления 

открытого акционерного общества «Вологодавтодор»; 

Данилюк Сергея Богдановича, тракториста Шекснинского 

дорожного ремонтно-строительного управления открытого 

акционерного общества «Вологодавтодор»; 

 



Еремеева Николая Валентиновича, водителя Шекснинского 

дорожного ремонтно-строительного управления открытого 

акционерного общества «Вологодавтодор»; 

Козлова Василия Павловича, водителя Шекснинского 

дорожного ремонтно-строительного управления открытого 

акционерного общества «Вологодавтодор»; 

Рогулина Илью Васильевича, водителя Шекснинского 

дорожного ремонтно-строительного управления открытого 

акционерного общества «Вологодавтодор»; 

- за многолетний добросовестный труд и высокие 

производственные показатели Воглоодц Николая Анатольевича, 

исполнительного директора общества с ограниченной 

ответственностью «Коскисилва»; 

- за многолетний добросовестный труд и ответственное 

отношение к исполнению должностных обязанностей Драницыну 

Татьяну Александровну, мойщицу общества с ограниченной 

ответственностью «Гудвин»; 

- за многолетний добросовестный труд, личный вклад в 

бесперебойное и качественное обеспечение населения Шекснинского 

муниципального района питьевой водой Филаретова Виталия 

Евгеньевича, водителя 2 класса участка по капитальному ремонту и 

прокладке водопроводных и канализационных сетей общества с 

ограниченной ответственностью «Шексна-Водоканал». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов 

 

 
 


